o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch v aktuálnom znení, resp. 
ekvivalentným dokladom: 

Titul, meno a priezvisko Ev. č. oprávnenia Telefón, e-mail 

p. Slavomír Sabol 11942*10*  

ČLÁNOK VII 

Cena predmetu zmluvy 

7.6 Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí: 

932 268,29 € bez DPH,  slovom: Deväťstotridsaťdvatisícdvestošesťdesiatosem a 29/100 eur  

186 453,66 € DPH 20%, slovom: Jednostoosemdesiatšesťtisícštyristopäťdesiattri a 66/100 eur 

1 118 721,95 € s DPH,  slovom: Jedenmiliónstoosemnásťtisícsedemstodvadsaťjeden a 95/100 eur 

2.3 Vzhľadom na bod 2.1 tohto článku dodatku sa mení aj Príloha č. 1 zmluvy – nacenený 

položkovitý výkaz výmer pre stavbu v listinnej podobe vrátane rekapitulácie nákladov stavby. 
Predmetný nacenený položkovitý výkaz výmer po zmene tvorí Prílohu č.